
аа
№ 0936-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.04.2025 № 907          

р.п. Демянск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка

В соответствии со статьей 5.1, статьей 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Демянского муниципального округа, решением Думы 
Демянского муниципального округа от 18.09.2023 № 6 «Об утверждении 
Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории 
Демянского муниципального округа», на основании протокола публичных 
слушаний от 22.04.2025, заключения о результатах публичных слушаний             
от 22.04.2025 Администрация Демянского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования  
земельного участка с кадастровым номером 53:05:0131101:147 площадью 
2000 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская 
область, Демянский муниципальный округ, д. Кривая Клетка, территориальная 
зона Ж5 «Иная зона жилой застройки», условно разрешенный вид использования 
земельного участка: «Туристическое обслуживание», код 5.2.1, категория земель- 
земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать    постановление   в   Информационном   Бюллетене 



2

Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Первый заместитель
Главы Администрации        Н.В.Шенгоф 

                                                 

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00FA4B2A3C2562A110BB2EFA34E00DB4F4
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 24.04.2025 09:33
Срок действия:  с 28.03.2025 по 21.06.2026


